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Folkethinget Dagsorden. 7de Møde 28

1) Jndenrigsministeren forelægger:

a) Forslag til Finantslov for Finantsaaret

fra Iste April 1860 til 31te Marts

1861. .

b) Udkast tilLov om Næringsskat og Hjælpe-
skat i Staden Kjøbenhavn ;

c) Udkast tilLov angaaende de communale

Valg i Kjøbstæderne.

2) Afgjør else af Formandens For-

sl ag angaaende Behandlingsmaaden af de

af de lønnede Revisorer til Rigsdagens Be-

slutning affattede Regnskabsberetninger med

Hensyn til Regnskabet for 1855—1856

og Regnskabet for 1856z—57.

Mødet hævet Kl. 13-4.

Syvende Møde

Loverdagen den 10de December.

Forhandlingsprotokollen for forrige Møde

blev oplæst og vedtagen. " -

Formanden: Forinden vi gaae over til

Dagsordenen skal jeg meddele, at jeg fra Ju-

stitsministeren har modtaget Underretning om,

at han agter at forelægge Thinget følgende Lov-

udkast, nemlig: Udkast til Lov om Sjtraf-

fen for Løsgængeri og Betleri samt.

Udkast til Lov angaaende nogle For-

andringer iHenseende til Tjenesten i

Bornholms Miliee. «

sFra Jndenrigsministeren har jeg til. Om-!

deling blandt Medlemmerne modtaget Betænk-

ning over Forslag til Lov om de communale

Valg og Skatteligninger i Kjøbstæderne samt

Forhandlinger i Kjøbenhavns Eommunalbe-

styrelse angaaende Nærings- og Hjælpeskatten
Exemplarer heraf ville blive omdeelte.

Fra Landsthingets Formand har jeg mod-

taget Underretning om,« at Landsthinget har

vedtaget det der af Formanden fremsatte Forslag

angaaende Behandlingsmaaden as de afStats-

srevisorerne affattede Regnskabsberetninger for

fFinantsaarene 1855——56 og 1856——57»»

Fra Folkethingsmanden for Randers Amts

4de Valgkreds (Kraiberg) har« jeg modtaget et

Andragende til Rigsdagen fra den danske Kjøb-

stadforening angaaende Beskatningsforholdet
imellem Kjøbstad og Land, hvilket vil blive

henlagt i Læseværelset Fra Rigsdagsmanden

for Svendborg Amts Iste Valgkreds (Gomard)
har jeg modtaget en Adresse til Rigsdagen

angaaende Tiendens Afløsning og Præsternes

Lønning, som er udgaaet fra Svendborg

Amts Iste og 2den Valgkredses Eommunal-

forening samt fra Hindsholms Landboforening

og forsynet med 4,548 Underskrifter. Denne

Adresse vil blive henlagt i Læseværelset

« Vi gaae derpaa til det Iste Nummer paa

Dagsordenen, ifølge hvilket Jndenrigs-

ministeren forelægger Forslag kil

Finantslov for Finantsaaret fra Iste

April 1860 til 31te Marts 1861.

Den ærede Minister har Ordet.

Jndenrigsministeren: Jdet jeg her-

vethar den Ære at forelægge Finantslov-

forslaget for Finantsaaret fra Iste April 1860

til 31te Marts 1861, skal jeg bemærke, at jeg

forelægger det, efter at Hans Majestæt Kongen

iforgaars dertil har givet sin Sanetion, saa-

ledes sont jeg har modtaget det af den høit-

ærede tidligere Jndenrigsminister, dajeg Da-

gen, førend Rigsdagen traadte sammen, nventet

og uforberedt kaldtes til at overtage Jndenrigs-

ministeriet. Skulde Grundlovens Bud i§ 52 be-

horig skee Fyldest, maatte jeg, med mindre Re-

gjeringen skulde have begjært Rigsdagens Sam-

tykke til en yderligere Udscettelse af dens Møder,

benytte det Givne og i Forholdenes egen Na-

tur søge en Undskyldning for, at jeg forelægger


